

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СпецТрансСервис"

Таблица 1													
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3	4	5	3.1		3.2	3.3	3.4.	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.) - основные/все	156/156	156/156	0/0	25/25	7/7	124/124	0/0	0/0	0/0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	222	222	0	34	11	177	0	0	0				
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		Таблица 2															
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
01.Общество с ограниченной ответственностью "СпецТрансСервис"																	
	01.01.Руководство																
1 01	Директор по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
1 02	Заместитель директора по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
	01.02.Отдел эксплуатации																
1 03	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
	01.03.Производственно-технический отдел																
1 04	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
1 05	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
1 06	Заведующий административно-хозяйственным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
	01.04.Отдел промышленной, пожарной безопасности, безопасности дорожного движения, охраны труда и окружающей среды																
1 07	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
	01.05.Бухгалтерия																
1 08	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
1 09	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
1 10	Бухгалтер по расчетам заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет
	01.06.Отдел кадров																
1 11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет

[illegible]

[illegible]

КАМАЗ-43118-15, мастерская передвижная (другое)																				
3 52	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	КМУ																			
3 53	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 54А	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 55А (З 54А)	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 57А (З 54А)	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 58А (З 54А)	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 59А (З 54А)	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 60А (З 54А)	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 56	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 61А	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 66А (З 61А)	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 67А (З 61А)	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 63	Оператор крано-манипуляторной установки УРАЛ-4320	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 62	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 64	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 65	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 68	Оператор крано-манипуляторной установки Агрегаты по обслуживанию нефтегазопровис- лового оборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 69	Машина агрегатов по обслуживанию нефтя- ного промыслового оборудования	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3 71	Машина агрегатов по обслуживанию нефтя- ного промыслового оборудования	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 01	04. Транспортное производство "Яратинское"																			
4 02	Начальник транспортного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 03	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КМУ																			
4 04	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 11	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 17	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 18	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 24	Оператор крано-манипуляторной установки ППДУ	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 07	Машина паровой передвижной депарафиниза- ционной установки	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4 12	Машина паровой передвижной депарафиниза- ционной установки	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4 13	Машина паровой передвижной депарафиниза- ционной установки	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

4 14	Машинист паровой передвижной дегарфинизационной установки	4	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4 19	Машинист паровой передвижной дегарфинизационной установки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4 21	Машинист паровой передвижной дегарфинизационной установки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4 23	Машинист паровой передвижной дегарфинизационной установки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4 05	Водитель автомобиля КАМАЗ	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-			Нет	Нет	Нет	Да
4 06	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 08	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 09	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 16	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 22	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 25	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 26	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 15	Водитель автомобиля АТЗ	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 10	ГАЗ-Соболь 27527, грузовой фургон	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 20	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 28	Машинист крана автомобильного	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4 27	УРАЛ ТИРД 584984-000020 спец. вахтовый	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 01	Водитель автомобиля 05. ТУ "Мирный"	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 02	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 03	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 04	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 05	Цементировочные агрегаты	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5 06	Моторист цементировочного агрегата	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5 07	КАМАЗ-4671М2-30, АКС-10(вак.рулик)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 08	Водитель автомобиля КАМАЗ-4671М2-30, АЦВ-10 (тех. вода)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 09	Водитель автомобиля УРАЛ-6621-27 Next, АЦВ-10	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 10	Водитель автомобиля УРАЛ-6620-19 Next, АЦП-10 (тех. вода)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 11	Водитель автомобиля Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 12	Водитель автомобиля КАМАЗ	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 13	Оператор крано-манипуляторной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 14	Оператор крано-манипуляторной установки АТЗ	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 15	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5 15	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

5 16	ИАЗ-34039-32, снегоболотоход	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 01	Водитель вездехода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 02	Начальник дорожного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 03	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 04	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 05	Бригадир дорожных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 06	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 07	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 08	Гусеничный экскаватор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 09	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 10	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 11	Машинист комбинированной дорожной машины	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 12	Машинист комбинированной дорожной машины	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 13	Машинист комбинированной дорожной машины	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 14	Машинист комбинированной дорожной машины	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 15	КАМАЗ-43118-4679К6, седельный тягач	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 16	Водитель автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 17	ТОУОТА НИССАН, грузовой бортовой	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 19	Машинист паровой передвижной деаэрафизационной установки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6 20	Булдозер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 21	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 22	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 23	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 24	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по транспорту (подпись) Хатагав Ю.Б. (Ф.И.О.) 22.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ППБ, БДД, ОТ и ОС (подпись) Машаев Р.С. (Ф.И.О.) 22.04.2024 (дата)

Начальник ОК (подпись) Кошелева Г.В. (Ф.И.О.) 22.04.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2706 (№ в реестре экспертов) (подпись) Каптов В.С. (Ф.И.О.) 16.04.2024 (дата)